ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BQL-TNMT
V/v góp ý đối với Dự thảo Thông tư hướng dẫn xây

dựng khu công nghiệp sinh thái

      Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi:  Các công ty đầu tư xây dựng và kinh doanh hạ tầng

các khu công nghiệp.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng nhận được Công văn số

9998/BKHĐT-QLKKT ngày 28/11/2023 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc lấy

ý kiến đóng góp ý đối với Dự thảo Thông tư hướng dẫn xây dựng khu công

nghiệp sinh thái.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng đề nghị các đơn vị tham gia góp ý

đối với Dự thảo Thông tư hướng dẫn xây dựng khu công nghiệp sinh thái. Văn

bản tham gia ý kiến gửi về Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng trước ngày

10/12/2023 để tổng hợp, báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

(Gửi kèm theo Dự thảo Thông tư hướng dẫn xây dựng khu công nghiệp

sinh thái. Hoặc tải bản mềm điện tử tại trang thông tin điện tử:

https://mpi.gov.vn/portal/Pages/gop-y-van-ban.aspx?uid=676)

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng đề nghị các đơn vị nghiêm túc và

khẩn trương thực hiện nội dung trên./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng: TNMT, VPBQL;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

https://mpi.gov.vn/portal/Pages/gop-y-van-ban.aspx?uid=676

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-12-01T13:45:14+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Lê Trung Kiên<letrungkien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-01T14:04:57+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-01T14:04:58+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-01T14:04:58+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-01T14:04:59+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!